EXTRATO DO CONTRATO Nº 02/2020

Procedimento nº 03/2020

Dispensa de Licitação nº 02/2020

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SACRAMENTO – MG;

CONTRATADA: NET TEL SISTEMA DE COMUNICAÇÃO LTDA.; DO

OBJETO: prestação de serviços de assistência e suporte técnico preventivo e corretivo

a serem realizados pela NET TEL, através do Centro de Supervisão e Manutenção

(C.S.M.) NET TEL, nos equipamentos "hardware", e programa "software",

discriminados nesta cláusula, doravante designados "SISTEMA"; DO VALOR: o valor

total R$ 3.412,50 (três mil, quatrocentos e doze reais e cinqüenta centavos), que será

paga em 12 parcelas sucessivas, sendo a primeira de R$ 262,50 (duzentos e sessenta e

dois reais e cinqüenta centavos) e as demais R$ 315,00 (trezentos e quinze reais). DA

VIGÊNCIA: A vigência do presente contrato será até 31 de dezembro de 2020. DA

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:02.01.031.0001.2.002 – 339040.10 – Serviços de

Tecnologia da Informação e Comunicação – Manutenção e Conservação de

Equipamentos, constante do Orçamento Municipal da Lei nº 1.695, de 6 de dezembro de

2019.

Sacramento aos 06 dias do mês de janeiro de 2020.

Matheus Fonseca Bizinoto

Presidente da Câmara Municipal